



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

Gizarte Kontseilua - Consejo Social

## EHUren GIZARTE KONTSEILUAREN OSOKO BILKURA

### BI MILA ETA ZAZPIKO AZAROAREN 21EAN OSPATUTAKO EHUN ETA HOGETA BATGARREN BILKURA

AURREKONTU ALDAKETAK.

"1.- Hurrengo aurrekontuak aldatzeko proposamenak onartzea:

#### **AURREKONTUAK ALDATZEKO PROPOSAMENAK**

*07/10/25ko Gobernu kontseiluaren Akordioa*

| GASTU UNITATEA: B2046 UPV/EHU 2007Azpiegituren kofinantzazioa |              |                                            |                  |
|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|------------------|
| ARDURADUNA: José Manuel Aguirre Urizar Jauna                  |              |                                            |                  |
| DESKRIPZIOA: DNA anplifikadorea eskuratzea                    |              |                                            |                  |
|                                                               | PROGRAMA     | GAIA                                       | ZENBATEKOA       |
| JATORRIA                                                      | 2.1 Ikerketa | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 11.696,60        |
| NORAKOA                                                       | 2.1 Ikerketa | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 11.696,60        |
| GUZTIRA                                                       |              |                                            | <b>11.696,60</b> |

| GASTU UNITATEA: B2500 UPV/EHU 2007Azpiegituren kofinantzazioa |              |                                            |                  |
|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|------------------|
| ARDURADUNA: Teofilo Rojo Aparicio Jn.                         |              |                                            |                  |
| DESKRIPZIOA: TGA-DTA termobalantza eskuratzea                 |              |                                            |                  |
|                                                               | PROGRAMA     | GAIA                                       | ZENBATEKOA       |
| JATORRIA                                                      | 2.1 Ikerketa | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 24.000,00        |
| NORAKOA                                                       | 2.1 Ikerketa | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 24.000,00        |
| GUZTIRA                                                       |              |                                            | <b>24.000,00</b> |

| GASTU UNITATEA: B2609 S-PE06UN14 SAIOTEK ikerketa proiektua |                                               |                                            |                  |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| 2006/2007                                                   |                                               |                                            |                  |
| ARDURADUNA: Luis Ángel Berrueta Simal Jauna                 |                                               |                                            |                  |
| DESKRIPZIOA: Injektore automatiko termostatzatua eskuratzea |                                               |                                            |                  |
|                                                             | PROGRAMA                                      | GAIA                                       | ZENBATEKOA       |
| JATORRIA                                                    | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 11.925,00        |
| NORAKOA                                                     | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 11.925,00        |
| GUZTIRA                                                     |                                               |                                            | <b>11.925,00</b> |



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

## Gizarte Kontseilua - Consejo Social

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B1665- B2147 UPV/EHU 2007Azpiegituren kofinantzazioa<br><b>ARDURADUNA:</b> Juan Ramón González Velasco<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Jauna<br>Material katalitiko eta xurgatzaileen analizatzaile<br>Automatikoa eskuratzea |                                                                   |                                               |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                             | PROGRAMA                                                          | GAIA                                          | ZENBATEKOA       |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                                                                    | <b>UGA B1665</b><br>13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 2490 Bestelako gastuak                        | 12.037,04        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                                                                     | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta.                     | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua    | 12.037,04        |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                                                                    | <b>UGA B2147</b><br>13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 4800 Irabazi asmorik gabeko familia eta erak. | 30.865,82        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                                                                     | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta.                     | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua    | 30.865,82        |
| <b>GUZTIRA</b>                                                                                                                                                                                                                              |                                                                   |                                               | <b>42.902,86</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> Arte Ederretako Fakultatea<br><b>ARDURADUNA:</b> Agustín Ramos Irizar Jauna<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Taldeko gida, sistema multimedia eta ekipamendu espezifikoa eskuratzea |               |                                            |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------|------------------|
|                                                                                                                                                                                                  | PROGRAMA      | GAIA                                       | ZENBATEKOA       |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                         | 1.2. Zentroak | 2330 Material didaktikoa                   | 15.000,00        |
|                                                                                                                                                                                                  |               | 2390 Beste hainbat hornikuntza             | 5.000,00         |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                          | 1.2. Zentroak | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 20.000,00        |
| <b>GUZTIRA</b>                                                                                                                                                                                   |               |                                            | <b>20.000,00</b> |

## 2.- Aurrekontuak aldatzeko hurrengo proposamenak baliozkotzea:

### AURREKONTUAK ALDATZEKO PROPOSAMENAK

07/10/25ko Gobernu kontseiluaren Akordioa

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B1746 A1585/2004 ikerketa proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> Dolores Badia Urrestarazu And.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Erreproduzitate handiko HPLC sistema eskuratzea |              |                                            |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                        | PROGRAMA     | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                               | 2.1 Ikerketa | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 1.373,65        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                | 2.1 Ikerketa | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 1.373,65        |
| <b>GUZTIRA</b>                                                                                                                                                                         |              |                                            | <b>1.373,65</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B2524 AGIU 06/87 Ikerketa proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> Esther Dominguez Perez And.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Erreproduzitate handiko HPLC sistema eskuratzea |              |                                            |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                     | PROGRAMA     | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                            | 2.1 Ikerketa | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 3.576,73        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                             | 2.1 Ikerketa | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 3.576,73        |
| <b>GUZTIRA</b>                                                                                                                                                                      |              |                                            | <b>3.576,73</b> |



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

## Gizarte Kontseilua - Consejo Social

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B2497 AGIU/06 Ikerketa proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> M <sup>a</sup> Esther Lete Expósito And.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Erreproduzitate handiko HPLC sistema eskuratzea |              |                                            |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                               | PROGRAMA     | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                      | 2.1 Ikerketa | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 3.576,72        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                       | 2.1 Ikerketa | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 3.576,72        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                                       |              |                                            | <b>3.576,72</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B2181 AS-PEO.5UN37 Ikerketa proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> José Miguel Fernández Aurrecoechea Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Erreproduzitate handiko HPLC sistema eskuratzea |                                               |                                            |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                                  | PROGRAMA                                      | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                         | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 1.110,57        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                          | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 1.110,57        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                                          |                                               |                                            | <b>1.110,57</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> Musikaren, Plastikaren eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika<br><b>ARDURADUNA:</b> Saila<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Beñat Amenabar Perurena Jn.<br>GPS bat eskuratzea |                                        |                                            |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------|---------------|
|                                                                                                                                                                                         | PROGRAMA                               | GAIA                                       | ZENBATEKOA    |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                | 1.1 Sailak 1. eta 2. zikloko jarduerak | 2590 Beste lan batzuk                      | 577,00        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                 | 1.1 Sailak 1. eta 2. zikloko jarduerak | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 577,00        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                                 |                                        |                                            | <b>577,00</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> Eskultura saila<br><b>ARDURADUNA:</b> Antonio Achucarro Yohn Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Askotariko ekipamendua eskuratzea |                                        |                                            |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                  | PROGRAMA                               | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                         | 1.1 Sailak 1. eta 2. zikloko jarduerak | 2200 Bulegoko materiala                    | 9.000,00        |
| NORAKOA                                                                                                                                          | 1.1 Sailak 1. eta 2. zikloko jarduerak | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 9.000,00        |
| GUZTIRA                                                                                                                                          |                                        |                                            | <b>9.000,00</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> Adierazpen grafikoko eta Ingeniaritzako proiektuen saila<br><b>ARDURADUNA:</b> Fco. Javier Muniozguren Colindres Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Informatika ekipamendua eskuratzea |                                               |                                        |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                                       | PROGRAMA                                      | GAIA                                   | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                              | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 2710 Kanpo kontratuen gastuak          | 2.326,80        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                               | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 6500 Informatika prozesuetarako ekipak | 2.326,80        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                                               |                                               |                                        | <b>2.326,80</b> |



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

## Gizarte Kontseilua - Consejo Social

| <b>GASTU UNITATEA:</b> Zientzia eta Teknologia Fakultatea<br><b>ARDURADUNA:</b> Esther Dominguez Perez And.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Pantaila interaktibak eskuratzea |               |                                        |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------|------------------|
|                                                                                                                                                                     | PROGRAMA      | GAIA                                   | ZENBATEKOA       |
| JATORRIA                                                                                                                                                            | 1.2. Zentroak | 2200 Bulegoko materiala                | 10.000,00        |
| NORAKOA                                                                                                                                                             | 1.2. Zentroak | 6500 Informatika prozesuetarako ekipak | 10.000,00        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                             |               |                                        | <b>10.000,00</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> Kimika eta Materialetan Masterra<br><b>ARDURADUNA:</b> Juan José Cancela Rey Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Bideo-kamera bat, bi ordenagailu eramangarri eta HITACHI bi pantaila interaktibo eskuratzea |                                    |                                            |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                                                            | PROGRAMA                           | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                                                   | 1.7 Graduondoko programa ofizialak | 2390 Beste hainbat hornikuntza             | 8.230,00        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                                                    | 1.7 Graduondoko programa ofizialak | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 8.230,00        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                                                                    |                                    |                                            | <b>8.230,00</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> Psikologian Master ofiziala<br><b>ARDURADUNA:</b> Sabino Ayestarán Echeberria Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Material bibliografikoa eta doktoregaien gelako ekipamendua |                                    |                                                          |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                             | PROGRAMA                           | GAIA                                                     | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                                    | 1.7 Graduondoko programa ofizialak | 2390 Beste hainbat hornikuntza                           | 333,33          |
| NORAKOA                                                                                                                                                                                     | 1.7 Graduondoko programa ofizialak | 6400 Altzariak eta tresnak<br>6700 Funtz Bibliografikoak | 87,09<br>246,34 |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                                     |                                    |                                                          | <b>333,33</b>   |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B2518 Taldeko Ikerketa proiektua EHU 2006<br><b>ARDURADUNA:</b> Inmaculada Hernaez Rioja And.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Grabaketa-kabina bat eskuratzea |              |                                            |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                             | PROGRAMA     | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                    | 2.1 Ikerketa | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 9.187,20        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                     | 2.1 Ikerketa | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 9.187,20        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                     |              |                                            | <b>9.187,20</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B2497 Taldeko Ikerketa proiektua EHU<br><b>ARDURADUNA:</b> M <sup>a</sup> Esther Lete Expósito And.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Informatika materiala eskuratzea |              |                                        |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                    | PROGRAMA     | GAIA                                   | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                           | 2.1 Ikerketa | 2320 Laborategiko material suntsikorra | 1.936,04        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                            | 2.1 Ikerketa | 6500 Informatika prozesuetarako ekipak | 1.936,04        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                            |              |                                        | <b>1.936,04</b> |



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

## Gizarte Kontseilua - Consejo Social

| <b>GASTU UNITATEA:</b> 32870 Ikerketa proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> Honorino Casado Hortelano Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Eskuko ordenagailu bat eskuratzea |                                               |                                        |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                              | PROGRAMA                                      | GAIA                                   | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                     | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 2710 Kanpo kontratuen gastuak          | 1.345,60        |
| NORAKOA                                                                                                                                                      | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 6500 Informatika prozesuetarako ekipak | 1.345,60        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                      |                                               |                                        | <b>1.345,60</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B1596 Ikerketa proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> Rafael Rodríguez Puertas Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> CO2 inkubagailua (Kontrol teknika) eskuratzea |                                               |                                            |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                         | PROGRAMA                                      | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 2710 Kanpo kontratuen gastuak              | 5.800,00        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                 | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 5.800,00        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                 |                                               |                                            | <b>5.800,00</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B1830 MEC ikerketa proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> José Miguel de Diego Rodrigo Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> AIR X-440 WP (Aerosorgailua) eskuratzea |              |                                            |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                           | PROGRAMA     | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                  | 2.1 Ikerketa | 2320 Laborategiko material suntsikorra     | 9.548,70        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                   | 2.1 Ikerketa | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 9.548,70        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                   |              |                                            | <b>9.548,70</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> G0809 MEC ikerketa proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> Paula Elosua Oñden And.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Informatika materiala eskuratzea |              |                                           |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                           | PROGRAMA     | GAIA                                      | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                  | 2.1 Ikerketa | 2600 Lokomozioa, gastuak est. eta lekual. | 1.096,20        |
| NORAKOA                                                                                                                                                   | 2.1 Ikerketa | 6500 Informatika prozesuetarako ekipak    | 1.096,20        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                   |              |                                           | <b>1.096,20</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> A0483 Taldeko ikerketa proiektua EHU 2006<br><b>ARDURADUNA:</b> Beatriz Fernández Fernández And.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Eskuko ordenagailu bat eskuratzea |              |                                           |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                  | PROGRAMA     | GAIA                                      | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                                         | 2.1 Ikerketa | 2600 Lokomozioa, gastuak est. eta lekual. | 1.500,00        |
| NORAKOA                                                                                                                                                                          | 2.1 Ikerketa | 6500 Informatika prozesuetarako ekipak    | 1.500,00        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                                          |              |                                           | <b>1.500,00</b> |



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

## Gizarte Kontseilua - Consejo Social

| <b>GASTU UNITATEA:</b> Euskara Errektoreordetza<br><b>ARDURADUNA:</b> Ludger Mees Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Liburuak eskuratzea |                         |                            |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------|---------------|
|                                                                                                                                  | PROGRAMA                | GAIA                       | ZENBATEKOA    |
| JATORRIA                                                                                                                         | 4.2. Euskara institutua | 2590 Beste lan batzuk      | 632,00        |
| NORAKOA                                                                                                                          | 4.2. Euskara institutua | 6700 Funtz Bibliografikoak | 632,00        |
| GUZTIRA                                                                                                                          |                         |                            | <b>632,00</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> 00151 EHU 2007 azpiegitura<br><b>ARDURADUNA:</b> Eugenio Ruiz Urrestarazu Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Sarean gordetzeko sistema eskuratzea |                                               |                                            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                  | PROGRAMA                                      | GAIA                                       | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                         | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 2710 Kanpo kontratuen gastuak              | 2.000,00        |
| NORAKOA                                                                                                                                                          | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua | 2.000,00        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                          |                                               |                                            | <b>2.000,00</b> |

| <b>GASTU UNITATEA:</b> B2016 PETRI PTR95-0897 proiektua<br><b>ARDURADUNA:</b> Víctor Etxebarria Ecenarro Jn.<br><b>DESKRIPZIOA:</b> Ekipamendua eskuratzea |                                               |                                               |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                                                            | PROGRAMA                                      | GAIA                                          | ZENBATEKOA      |
| JATORRIA                                                                                                                                                   | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 2320 Laborategiko material suntsikorra        | 397,41          |
|                                                                                                                                                            |                                               | 2490 Bestelako gastuak                        | 376,49          |
|                                                                                                                                                            |                                               | 2600 Lokomozioa, gastuak est. eta lekual.     | 858,76          |
|                                                                                                                                                            |                                               | 4800 Irabazi asmorik gabeko familia eta erak. | 2.776,39        |
| NORAKOA                                                                                                                                                    | 13.0 Prom., Gizarte Harre. Eta Zerbi. Presta. | 6420 Irakaskuntza eta zientzia ekipamendua    | 4.409,05        |
| GUZTIRA                                                                                                                                                    |                                               |                                               | <b>4.409,05</b> |